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ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00
BANCOS BANRURAL 106,814,548.98

CUENTAS A COBRAR CORRIENTES
DOCUMENTOS Y EFECTOS POR COBRAR

125,962,672.79
3,403,001.61

Sub-Total:

236,180,223.38

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO NO CONCESIONADO
EDIFICIOS

VIVIENDAS PARA EL PERSONAL
INSTALACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPOCS DE TRANSPORTE
EQUIPOS DE COMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMATICA
EQUIPO DE SEGURIDAD

OBRAS URBANISTICAS
CARRETERAS , CALLES Y PUENTES

130,513,088.61
226,988,721.00
1,308,903.08
41,087,382.83
36,467,887.28
10,343,698.98
191,500.00
32,151.03
809,550.21
188,594,855.05
91,122,985.66

Sub-Total: 727,460,723.73
Total Activo 963,640,947.11
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR -569,913.03
APORTES Y RETENCIONES POR PAGAR 14,312.18
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 9,261,281.29
Sub-Total: 8,705,680.44
Total Pasivo 8,705,680.44
PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA
CAPITAL 829,201,655.20
RESERVAS 15,480,574.64
RESULTADOS DEL EJERCICIOS 110,253,540.58 SRD -DET;,\\
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954,935,770.42

954,935,770.42

Total Patrimonio

963,641,450.86

Total Pasivo+Capital
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